

Oferta: 2057
Data wydruku: 2024-05-28

www: versus-auto.pl
Tel: 666 608 065
Kontakt:



www.versus-auto.pl

AMG Coupe - Delikatnie uszkodzony - Super cena!

40 000 PLN



Marka	Mercedes-Benz	Model	Klasa E
Typ nadwozia	Coupe	Typ paliwa	Benzyna
Rok produkcji	2010	Przebieg	160000
Kolor	Srebrny	Pojemność skokowa	1796
Moc	204	Skrzynia	Automatyczna
Napęd	Na tylne koła	Kraj pochodzenia	Niemcy
Data pierwszej rejestracji	2011-11-11	Serwisowany w ASO	Tak
Liczba miejsc	5	Liczba drzwi	2
VIN (na stronie)	WDD2073471F046980		

Radio	Zestaw głośnomówiący	System nawigacji satelitarnej	System nagłośnienia
Sterowanie funkcjami pojazdu z...	Klimatyzacja automatyczna, dwu...	Tapicerka skórzana	Elektrycznie ustawiany fotel k...
Elektrycznie ustawiany fotel p...	Podgrzewany fotel kierowcy	Podgrzewany fotel pasażera	Fotele przednie z funkcje masa...
Sportowe fotele - przód	Podłokietniki - przód	Podłokietniki - tył	Kierownica skórzana
Kierownica sportowa	Kierownica ze sterowaniem radi...	Kierownica wielofunkcyjna	Zmiana biegów w kierownicy
Dźwignia zmiany biegów wykończ...	Czujnik deszczu	Elektryczne szyby przednie	Elektryczne szyby tylne
Dach otwierany elektrycznie	Dach otwierany elektrycznie pi...	Tempomat	Lampy bi-ksenonowe
Kontrola odległości z przodu (...)	Kontrola odległości z tyłu (pr...	Lusterka boczne ustawiane elek...	Podgrzewane lusterka boczne
Ogranicznik prędkości	Asystent hamowania - Brake Ass...	Kontrola trakcji	Wspomaganie ruszania pod górę...
System rozpoznawania znaków dr...	Asystent świateł drogowych	Dynamiczne światła doświetlają...	Czujnik zmierzchu
Światła do jazdy dziennej	Światła do jazdy dziennej diod...	Lampy przeciwmgielne	Lampy przeciwmgielne w technol...
Lampy tylne w technologii LED	Oświetlenie wnętrza LED	System Start/Stop	Elektroniczna kontrola ciśnien...
ESP	Felgi aluminiowe 17	Opony zimowe	ABS
Wspomaganie kierownicy	System hamowania awaryjnego dl...	Aktywny asystent hamowania awa...	System ostrzegający o możliwej...
System wykrywania zmęczenie ki...	Aktywny system monitorowania k...	System minimalizujący skutki k...	Poduszka powietrzna kierowcy

MERCEDES-BENZ E 250 COUPÉ - IDEALNY WYBÓR DLA MIŁOŚNIKÓW LUKSUSU I WYDAJNOŚCI!

Mercedes-Benz E 250 Coupé to połączenie elegancji, luksusu i wyjątkowej wydajności. Ten model oferuje nie tylko dynamiczną jazdę, ale również najwyższy komfort i nowoczesne technologie, które zaspokoją potrzeby najbardziej wymagających kierowców.

Delikatne Uszkodzenia:

Auto posiada delikatne uszkodzenia widoczne na zdjęciach - zderzak, lampa, błotnik oraz rant maski. Naprawa jest stosunkowo tania i nie wpłynie na doskonałe właściwości jezdne oraz wygląd pojazdu.

Marka/Model: Mercedes-Benz E 250 Coupé

Rok Produkcji: 2011

Przebieg: 160 000 km

Silnik: 1.8 Benzyna

Kolor: Srebrny

Wnętrze: Czarna skóra

Kontakt: 530 170 495

To auto jest naprawdę wyjątkowe, dzięki swojej maksymalnie wyposażonej wersji.

Oto niektóre z głównych cech:

Silnik: Potężny 1.8-litrowy silnik benzynowy zapewniający doskonałą wydajność i dynamiczne osiągi.

Zewnątrz: Zewnętrzne i wewnętrzne elementy stylistyczne, w tym agresywny zderzak przedni, sportowe felgi i wyjątkowe detale wnętrza, które nadają temu Mercedesowi niepowtarzalny charakter.

Wnętrze: Ekskluzywne czarne skórzane fotele i wykończenia z najwyższej jakości materiałów.

Systemy Bezpieczeństwa: Najnowsze technologie bezpieczeństwa, w tym systemy kontroli trakcji, systemy asystujące podczas jazdy i pełna gama poduszek powietrznych.

Systemy Rozrywki i Nawigacji: Wbudowany system multimedialny, nawigacja satelitarna, system audio najwyższej jakości.

Pakiet AMG: Pompowane, sportowe fotele, elektryczna tylna roleta, LED'y do jazdy dziennej oraz duża nawigacja.

Najważniejsze Zalety:

Luksus i Elegancja: Ten Mercedes-Benz E 250 Coupé w kolorze srebrnym i czarnym wnętrzu to prawdziwy symbol luksusu i elegancji.

Doskonała Wydajność: Dzięki potężnemu silnikowi 1.8, to auto oferuje znakomite osiągi i dynamiczną jazdę.

Niski Przebieg: Zaledwie 180 000 km przebiegu to gwarancja, że auto jest w doskonałym stanie technicznym.

Bezawaryjność: Serwisowane na bieżąco, naprawiane wyłącznie na oryginalnych częściach, to auto jest gotowe na wiele lat bezawaryjnej jazdy.

Wyjątkowe Wnętrze: Wnętrze z najwyższej jakości materiałów, pełne luksusowych akcentów i nowoczesnych technologii.

Dla Kogo To Idealny Wybór:

Ten Mercedes-Benz E 250 Coupé to idealny wybór dla osób, które cenią sobie luksus, wydajność i elegancję. To auto stworzone dla kierowców, którzy oczekują najwyższego komfortu i jakości w swoim pojeździe. Jeśli chcesz poczuć się pewnie na drodze, cieszyć się dynamiczną jazdą, a jednocześnie podróżować w otoczeniu luksusu i najnowocześniejszych technologii, to ten Mercedes jest dla Ciebie.

Nie przegap tej wyjątkowej okazji na zakup tego niezwykle zadbane i maksymalnie wyposażonego Mercedesa-Benz E 250 Coupé. To auto, które zapewni Ci niezapomniane chwile za kierownicą i z pewnością przyciągnie spojrzenia na drodze. Skontaktuj się z nami już dziś, aby umówić się na jazdę próbną i przekonać się, dlaczego ten Mercedes to ideał dla Ciebie!

-

Dodatkowe informacje: liczba poduszek powietrznych: 8, liczba miejsc: 5, tapicerka: skóra, tapicerka kolor: czarna, kraj pochodzenia: Niemcy, status sprowadzonego: sprowadzony_zarejestrowany

Numer oferty: VER17XMSG